

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	29	8	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	44	12	3	0	0	0
из них женщин	6	6	0	5	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Заводоуправление (ЦЕХ № 15)Руководство завода																							
1	Заместитель главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заводоуправление (ЦЕХ № 15)Отдел снабжения																							
2	Инженер 1-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заводоуправление (ЦЕХ № 15)Группа нормирования ресурсов																							
3	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заводоуправление (ЦЕХ № 15)Сектор бюджетирования																							
4	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заводоуправление (ЦЕХ № 15)Технологический отдел																							
5	Ведущий технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Технолог по электромашиному производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заводоуправление (ЦЕХ № 15)Отдел главного механика																							
7	Инженер-электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заводоуправление (ЦЕХ № 15)Контрольно-испытательная группа																							
8	Машинист электропоезда				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заводоуправление (ЦЕХ № 15)Складское хозяйство. Автотранспортный участок																							
9	Машинист крана (крановщик)				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Слесарь-ремонтник				2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электроаппаратный цех №2																							
12	Механик цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электроаппаратный цех №2Участок подготовки производства №5																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Гальваник	3.1			2							1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Электроаппаратный цех №2 Участок по обслуживанию и ремонту оборудования №6																							
14	Слесарь-электрик по ремонту электро-оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колесно-тележечный цех №3 Участок ремонта деталей экипажной части и автосцепки вагонов №3																							
15	Комплектовщик изделий и инструмента													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колесно-тележечный цех №3 Участок ремонта и изготовления деталей электроподвижного состава № 4																							
16	Оператор станков с программным управлением				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колесно-тележечный цех №3 Участок по обслуживанию и ремонту оборудования № 5																							
17A	Слесарь по ремонту подвижного состава				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A(17A)	Слесарь по ремонту подвижного состава				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Железнодорожный цех 4 1 участок																							
19	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Железнодорожный цех 4 3 участок																							
20	Составитель поездов				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Железнодорожный цех 4 6 участок																							
21	Составитель поездов				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-комплектовочный цех №7 Участок разборки и котельно-сварочных работ №1																							
22A	Слесарь по ремонту подвижного состава (при сварочных работах)	3.1		2	2				2	2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
23A(22A)	Слесарь по ремонту подвижного состава (при сварочных работах)	3.1		2	2				2	2		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
24	Слесарь по ремонту подвижного состава				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь механосборочных работ				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь механосборочных работ				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь механосборочных работ				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-комплектовочный цех №7 Участок ремонта деталей интерьера вагонов №2																							
28A	Слесарь по ремонту подвижного состава				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(28A)	Слесарь по ремонту подвижного состава				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-комплектовочный цех №7 Участок ремонта деталей внутреннего убранства вагонов №3																							
30	Чистильщик металла, отливки, изделий и деталей				2	3.2					3.1			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Электромашинный цех №8																							
31	Заместитель начальника цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электромашинный цех №8 Участок ремонта электрических машин №1																							
32A	Изолировщик	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33A(32A)	Изолировщик	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
35	Обмотчик элементов электрических машин													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Электромашинный цех №8/Участок ремонта вспомогательного оборудования №2																								
36	Изолировщик	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Фрезеровщик				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электромашинный цех №8/Участок по обслуживанию и ремонту оборудования №3																								
38	Машинист крана (крановщик)				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электромашинный цех №8/Участок по ремонту специализированного оборудования подвижного состава №4																								
39A	Слесарь по ремонту подвижного состава				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A(39A)	Слесарь по ремонту подвижного состава				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Леженкин Игорь Анатольевич
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комиссии -
Начальник отдела охраны труда и техники
безопасности
(должность)

(подпись)

Бирюков Сергей Дмитриевич
(ФИО)

(дата)

Главный технолог
(должность)

(подпись)

Сиренко Владимир Николаевич
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадрового
администрирования
(должность)

(подпись)

Агафонова Валентина Васильевна
(ФИО)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Михайлов Александр Александрович
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела труда и заработной
платы
(должность)

(подпись)

Фалина Светлана Вячеславовна
(ФИО)

(дата)

Начальник электромашинного цеха №8
(должность)

(подпись)

Бондарцев Виктор Дмитриевич
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО)

(дата)

22.10.2018